資源ごみ集団回収事業奨励金交付申請書

  年  月  日

  下田市長        様

実施団体名

代表者 住 所

氏 名            ○印

電 話

下記のとおり奨励金を交付されたく，下田市資源ごみ集団回収事業奨励金交付要綱第４条の規

定により関係書類を添えて申請します。

回 収 実 施 日 ／ ／ ／ ／ ／ ／

売り渡し年月日 ／ ／ ／ ／ ／ ／

回 収 内 訳

品        目 重 量 単 価 金    額

 新 聞 紙 ㎏ 円 円

紙 類 ダンボール

 雑 誌

繊 維 類 ボ ロ 布

 ア ル ミ 缶

金 属 鉄 類

 銅

ガラス類 ビ ン 等

そ の 他（     ）

※ 奨 励 金 ㎏ ×  ３ 円 ＝        円

払 込 金 融 機 関 名 口 座 番 号
( フ リ ガ ナ )
口 座 名 義 人 預 金 の 種 類

   普 通・当 座

 （注） １ 業者の計量表又は売上伝票を必ず添付してください。

     ２ ※印欄は記入しないでください。